

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
May 15, 2019

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	26	* SE¼ of 10	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,278.99	19.98	400.00	224.00	1,902.99
A2	1	26	* S½, NW¼ and Lsd.'s 9, 10 & 15 of 11	240	Tundra Oil & Gas Limited	9,597.99	39.99	400.00	840.00	10,837.99
A3	1	26	SE¼ of 22	64	Tundra Oil & Gas Limited	3,198.99	49.98	400.00	224.00	3,822.99
A4	4	22	* Lsd.'s 1 & 7 of 11	32	Tundra Oil & Gas Limited	581.76	18.18	400.00	112.00	1,093.76
A5	11	26	* Lsd.'s 1, 7, 8, 9, 10 & 16 of 24	96	Corex Resources Ltd.	62,003.52	645.87	400.00	336.00	62,739.52
A6	12	29	* S½ & NW¼ of 30	192	Tundra Oil & Gas Limited	14,400.00	75.00	400.00	672.00	15,472.00
A7	17	28	* Ptn. All 3	26.96	Tundra Oil & Gas Limited	563.55	20.90	400.00	94.36	1,057.91
<b>Lease Total</b>				<b>714.96</b>		<b>91,624.80</b>	<b>128.15</b>	<b>2,800.00</b>	<b>2,502.36</b>	<b>96,927.16</b>
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>96,927.16</b>				